Deliberazione C.C. n. 20 in data 24.09.2003

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO 

· che in data 06-11-2002 è stata approvata con D.G.R. n. 6-1226 la variante al P.R.G. comunale;

· che tale variante prevede, a sud dell’abitato, nella zona compresa tra Via Cameri e Via Pascoli, un’area a destinazione C 1 e C 4, soggetta a strumento urbanistico esecutivo.

VISTA la delibera della G.C. n. 54/2001 inerente l’affidamento d’incarico professionale per la redazione di un piano esecutivo dell’area agli architetti: Paolo Colombo, Rita Mangone e Paolo Monti con studio a Milano in Via E. De Amicis, n. 55.

VISTO il Piano Particolareggiato in data 08.07.2003 qui rassegnato dai professionisti incaricati e composto dai seguenti elaborati:

· elaborato 1  = relazione illustrativa

· elaborato 2  = elenco catastale proprietà

· elaborato 3  = norme specifiche di attuazione

· tavola      1  = planimetria catastale e di P.R.G.

· tavola      2  = planimetria catastale con indicazione aree di cessione

· tavola      3  = planimetria catastale con indicazione opere di urbanizzazione

· tavola      4  = planimetria catastale con indicazione dei volumi e dei lotti

· tavola      5  = tipologie edilizie

RITENUTO tale piano conforme alle indicazioni del Piano Regolatore vigente.

VISTA la L.R. 5.12.1977, n. 56 e s.m.i.

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 16 su n. 16 consiglieri presenti e votanti,

D E L I B E R A
1. Di adottare il piano particolareggiato C1 SUE e C4 SUE redatto dall’arch. Paolo COLOMBO con studio in Milano Via E. De Amicis, n. 55 e costituito dai seguenti elaborati:

      elaborato 1 = relazione illustrativa

      elaborato 2 = elenco catastale proprietà

      elaborato 3 = norme specifiche di attuazione

      tavola       1 = planimetria catastale e di P.R.G.

      tavola       2 = planimetria catastale con indicazione aree di cessione

      tavola       3 = planimetria catastale con indicazione opere di urbanizzazione

      tavola       4 = planimetria catastale con indicazione dei volumi e dei lotti

      tavola       5 = tipologie edilizie

2. Di pubblicare la presente delibera all’albo pretorio comunale e di depositarla in pubblica visione presso la segreteria comunale per 30 giorni consecutivi.

3. Di dare atto che nel periodo compreso tra il 31° ed il 60° giorno di pubblicazione, chiunque può prendere visione e presentare osservazioni nel pubblico interesse

